



Valsts izglītības satura centrs

Vaiņu iela 2, Rīga, LV - 1050, tālr. 67216500, fakss 67223801, e-pasts visc@visc.gov.lv, www.visc.gov.lv

Informācija plašsaziņas līdzekļiem
2015.gada 19.maijā

Apstiprina biļešu maksu Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem

Šodien, 19.maijā, Ministru kabinets apstiprināja „Noteikumus par Valsts izglītības satura centra maksas pakalpojumu cenrādi XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku pasākumu nodrošināšanai”, biļešu cenas uz svētku pasākumiem nosakot amplitūdā no 2 līdz 20 eiro.

“Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku biļešu politika ir vērsta uz pieejamību dažādām iedzīvotāju grupām. Vēlamies akcentēt, ka ļoti daudz notikumu svētku laikā būs bezmaksas, lai jebkuram interesentam būtu iespēja sajūst īpašo svētku gaisotni. Savukārt uz maksas pasākumiem lielākais biļešu daudzums maksās 2, 4 un 6 eiro, bet skolēni, uzrādot skolēnu apliecību, un daudzbērnu ģimenes ar “3+Ģimenes karti” biļetes varēs iegādāties ar 20% atlaidi. Bērni līdz 7 gadu vecumam, ja viņiem nebūs nepieciešama sēdvietā, pasākumus varēs apmeklēt bez maksas. Arī visi svētku dalībnieki, uzrādot svētku dalībnieka karti, varēs vērot noslēguma koncertu un tā ģenerālmēģinājumu Mežparkā Lielajā estrādē,” akcentē svētku izpilddirektore Agra Bērziņa.

Biļešu tirdzniecība sāksies 23. maijā. Biļešu tirdzniecību nodrošinās “Biļešu Paradīze” - biļešu kasēs un interneta veikalā bilesuparadize.lv. Vienā pirkuma reizē pircējam uz vienu pasākumu būs iespējams nopirkt līdz 8 biļetēm. Pērkot biļetes internetā, vienā pirkuma reizē būs iespējams nopirkt līdz 8 biļetēm. Biļetes būs iespējams rezervēt arī telefoniski.

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki ir lielākie Latvijas bērnu un jauniešu kultūras un mākslas svētki, kas notiek reizi piecos gados. XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki norisināsies Rīgā no 6. līdz 12. jūlijam, tajos piedalīsies ap 37 000 dalībnieku. XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkus rīko Valsts izglītības satura centrs, atbalsta lieldraugi *Swedbank* un *Kārums*, kā arī atbalstītāji Latvijas Mobilais Telefons (LMT), Latvijas valsts meži, Valsts kultūrkapitāla fonds, *Statoil* un *Moller Auto* lidosta.

Ar MK noteikumu projektu „Noteikumi par Valsts izglītības satura centra maksas pakalpojumu cenrādi XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku pasākumu nodrošināšanai” un cenrādi iespējams iepazīties: <http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40355888&mode=mk&date=2015-05-19>

Inga Vasiljeva,
XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku sab.att.vad.,
29276111,
dziesmusvetki2015@gmail.com
www.dziedundejo.lv

